附件1：

政府采购合同证明函

***（银行）：

兹有           （采购人）与         （供应商）签订的（总金额）              项目合同（合同编号：            ），为我中心已鉴证合同。

特此证明。

                 ***（市本级采购代理机构）（公章）

                       **年 **月 **日

附件2：

账户变更通知书

***（市本级采购代理机构）：

我司为加强与                 （银行）的合作，现变更我司的收款账户，请贵方将应付我司               （合同）（合同编号：              ）的款项直接付至下述账户：

户    名：
账    号：
开户银行：
特此通知。

***（银行）（公章）

**年**月**日

***（供应商）（公章）

**年**月**日

PAGE
— 1 —